
 

УКРАЇНА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

"ТОМАКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ" 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"  
вул. Шосейна, 10, смт. Томаківка, Нікопольський район, Дніпропетровська область, 53500, тел. (05668)2-23-98, 

факс (05668)2-23-14   e.mail: tpal78@i.ua, PTU78@meta.ua код ЄДРПОУ 02541852 

 

Н А К А З 
 

від 02.11.2023 року                          смт Томаківка                       № 123 

 

Про вступні випробування 

у 2024 році 
 

 З метою забезпечення роботи приймальної комісії з проведення вступних 

випробувань у 2024 році, на підставі протоколу засідання методичної комісії від 

20.10.2023 № 2, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити розклад вступних випробувань у 2024 році 

Код 

за ДК 
Назва професії 

Вид вступного 

випробування 

Термін 

проведення 

Критерії 

оцінювання 
 
4121 

 

 

4115 

 

Обліковець з реєстрації 

бухгалтерських даних. 

 

Секретар керівника 

(організації, підприємства, 

установи) 
 

Українська мова 

(співбесіда) 

19.08.2024 

 

початок о 9:00 

 

Здав/не здав 

 

Математика 

(співбесіда) 

20.08.2024 

 

початок о 09:00 

 

Здав/не здав 

7233 

 

8331 

 

 

 

8322 

Слюсар - ремонтник 

Тракторист - машиніст 

сільськогосподарського 

(лісогосподарського) 

виробництва (категорія А1, 

А2, В1) 

Водій автотранспортних 

засобів (категорія С) 

Українська мова 

(співбесіда) 

21.08.2024 

 

початок о 9:00 

 

Здав/не здав 

Математика 

(співбесіда) 

22.08.2024 

 

початок о 09:00 

 

Здав/не здав 

8331 

 

 

 

8322 

Тракторист - машиніст 

сільськогосподарського 

виробництва (категорія А1). 

Водій автотранспортних 

засобів (категорія С) 

 

 

 

 

 Фізика 

(співбесіда) 

 

23.08.2024 

 

початок 

о 09: 00 

   

 

Здав/не здав 

 

 

mailto:tpal78@i.ua
mailto:PTU78@meta.ua


2. Абітурієнти, що надають документи до вступу в КЗО «Томаківський 

професійний аграрний ліцей» ДОР» з 26.08.2024 р. проходять співбесіду за 

індивідуальним графіком. 

3. Рішення приймальної комісії за підсумками співбесіди з абітурієнтами 

приймається не пізніше ніж через 5 днів після закінчення конкурсного 

відбору. 

4. Після проведення співбесіди приймальна комісія складає протокол 

рекомендації до зарахування. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

  

 

 
     Керівник                                 Валерій ФІЛЬ 

        КЗО «ТПАЛ» ДОР» 

 

 

 

 

 

 

  


